裝 受文者:高雄醫學大學

發文日期:中華民國112年6月5日

給 號:

係存年限:

嘉義市政府 函

地址:嘉義市東區中山路199號
傳 真: 05-2319256
聯絡人:許淑芬的一2310445
電子郵件: mousell17@ems. chiayi.
gov. tw

發文字號: 府社福字第1121610706號
速別:普通件
密等及解密條件或保密期限:

附件:垮力課程招生簡章. jpg (l12060600020_112SA21884_1_061038252891. jpg)

主話:檢送本府辦理「新住民及二代培力暨多元文化宣導計畫」

之垮力課程簡章l份，敬請責校協助轉知本市高中職、大
訶 專院校之新住民及新二代踴躍報名，請查照。

言兌明:
一、依據泛科知識股份有限公司112年5月30 日泛斜字第

2023053001號函辦理。

二、課程說明:

(一)參加對象:邀請設籍、實際居住、就學或就業在嘉義市

之新住民及新二代，且對嘉義市多元族群、文化平權、

李
新住民與新二代議題有興趣，以及想自我增能、學習公

民審議活動方式者，前來報名參加。

(二)本課程邀集精選講師團隊透過「公民咖啡館」開放參與

式討論，將導入學員激盪出的意見和策略， 分為高中

是且、大學系且及成人社會組方式，讓嘉義市多元族群的聲

音，能真實被聽見。

(三)公民審議參與費:除課程免費報名，2日全程參與並有

實質議題討論參與及產出的學員提供公民審議制度參與

收文文號: 1120006355
第l頁 共3頁

費新臺幣1，800元 (於課程結束後提供)。

三、報名 方式:採網路報名 ，請掃描海報上QR code直接報名

或電洽課程負責人王意晴小姐 (06)221-2245報名 。

正本:本市各公私立高中職、國立臺北科技大學、台南家專學校財團法人台南應

用科技大學、慈濟學校財固法人慈濟科技大學、法鼓學校財固法人法鼓文

裴 理學院、國立臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學、國立中央大學、

合T

雄

國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、國立

空中大學、國立中正大學、國立奎灣海洋大學、國立彰化師範大學、國立

高雄師範大學、國立東華大學、國立體育大學、國立壹北教育大學、因立

臺中教育大學、國立屏東大學、國立臺東大學、國立臺南護理專科學校、

國立暨南國際大學、國立屏束科技大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科

技大學、國立臺灣體育運動大學、國立勤益科技大學、國立臺北大學、國

立嘉義大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國立澎湖科技大學、東

海大學、輔仁大學學校財國法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大

學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、進甲大學、靜宜大學、長庚大

學、元智大學、中華大學學校財團法人中華大學、大黨大學、華梵大學、

義守大學、世新大學、銘傳 大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財

團法人南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真正里大學、大同大學、

中山醫學大學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大

學、明新學校財團法人明新科技大學、長縈大學、中國醫藥大學、臺北醫

學大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大學、大莘學校財團

法人敏實科技大學、崑山科技大學、玄吳大學、高苑科技大學、景文科技

大學、中臺科技大學、嶺束科技大學、光宇學校財團法人元垮醫事科技大

學、明志科技大學、中莘學校財團法人中華科技大學、大漢學校財團法人

大漢技術學院、萬能學校財團法人萬能科技大學、健行學校財團法人健行

科技大學、遠東科技大學、建國科技大學、大仁科技大學、亞東學校財團

法人亞東科技大學、致理學校財圓法人致理科技大學、大同技術學院、僑

光科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、仁德醫護管理專科學校、

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、慈患醫護管理專科學校、耕莘

健康管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、宏國學校財團法人宏國德霖

科技大學、東南科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、中國科

技大學、中州學校財團法人中州科技大學、修平學校財團法人修平科技大

學、自星吾學校財團法人眼吾科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、

中華醫事科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、佛光大學、台灣首

第2頁 共3頁